
  

                           TÝDENNÍ PLÁN 30 

                            27.3. – 31.3.2023  

Co mít s sebou 
do školy: 

- Písanka 3. díl 
- Matematika 2. díl 
- Malé sešity do ČJ a M 

- Vybavené pouzdro – v něm také jeden fix a hadřík na tabulku (z lavice vypadávají), nůžky, pastelky, tužky, gumu 
- Složku se „statkem“ atd. 
- Klíček ke skříňce a čip na obědy 

- Svačinu a pití 
- Sešit na „TV vysílání“ (pokud v něm máš hotový aktuální úkol, můžeš si ho pak nechat ve škole) 
- Knížku do čtenářské dílny (číst můžeš ve volných chvílích kdykoli, pokud si ji necháš ve škole) 
 
V lavici ve škole necháváme: mazací tabulku, velký sešit do NSV, zpěvníček, ŠÁTEK (čtvercový – např. na zavázání očí). 

PŘEDMĚT + 
HLAVNÍ CÍL 

 
UČIVO 

HOTOVO 
(Jak dokážu, že to umím?) 

Český jazyk 
- Správně píšu 
hlásky uprostřed 
a na konci slov, 
psaní si 
zdůvodním. 

Slova se skupinami bě, pě, vě, mě. 
Písanka 3. díl str. 20-22. 
Procvičování a psaní při různých aktivitách a společných činnostech… 
 

TV vysílání do 3.4.: Velikonoční příběh – nakresli vajíčko, vyzdob ho. Co kdyby se 
z něj vylíhlo něco neobvyklého? Vymysli a napiš o tom příběh! Do TV vysílání napiš 
psacím písmem alespoň čtyři věty (věta má nejméně čtyři slova), zkontroluj a oprav 
si případné chyby (správné psaní vět, měkké a tvrdé souhlásky, párové souhlásky…). 
V sešitě bude také nakresleno (barevně) ono ozdobené vejce. 

V pracovním listu i 
v sešitě mám 
většinu slov 
napsanou správně. 



 

Možné domácí procvičování na odkazech: 
https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/12-cesky-jazyk/1149-2-rocnik/1547-slova-se-
skupinami-de-te-ne-be-pe-ve-me 

https://wordwall.net/cs-cz/community/d%C4%9B-t%C4%9B-n%C4%9B-b%C4%9B-p%C4%9B-
v%C4%9B-m%C4%9B 

Matematika 
- Samostatně 
řeším alespoň 
dvě cvičení na 
každé straně 
prac. sešitu. 

Počítání do 100. Násobilka 7. Rýsování. 
Matematika 2. díl str. 26-29. 
Matematické hry, zejména na násobilku 2, 3, 4, 5, 6 a 7. 
Donést si malé pravítko a ořezanou tvrdou tužku! 
 
Možné domácí procvičování na odkazech: 
https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/88-matematika/1149-2-rocnik/1169-mala-
nasobilka-do-5?page=2 

https://wordwall.net/cs/community?localeId=1029&query=n%C3%A1sobilka 

https://www.matika.in/cs/#2 

V pracovním sešitě 
vypočítám 
samostatně vždy 
alespoň dvě 
cvičení na každé 
straně. 

Náš svět 
- Pojmenuji 
alespoň tři 
rostliny. 

Jaro, rostliny. Pojmenuji alespoň 
tři rostliny, které 
venku najdu. 

Informace pro 
rodiče 

     Milí rodiče, 
     v pátek 31.3. jedeme na třetí lekci plavání. Paní trenérky prosí, aby děti měly plavky (nikoliv koupací kraťase, které 
jim plandají a padají) a i kluci, kteří mají vlasy do očí, musí mít plavací čepici, nebo minimálně vlasy stažené do culíku, 
aby se jim při plavání ve vodě nelepily do obličeje. Pokud dětem lépe vyhovuje plavat s brýlemi, můžou je mít (avšak 
plavecké, jen na oči - nikoliv potápěčské!). Odjezd od školy bude v 9:20 a návrat je plánován kolem 12:30 na oběd. 
První vyučovací hodinu budeme mít češtinu, na ni bude stačit pouze pouzdro s psacími potřebami. S sebou v batůžku: 
plavky, boty k bazénu, osušku, hřeben, čepici na cestu autobusem zpět, děti s delšími vlasy plaveckou čepici. 
Omluvené děti zůstávají ve škole. 
     V noci z pátku 31.3. bude opět Noc s Andersenem. Děti, které budou chtít přespávat ve škole, se nominují 

https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/12-cesky-jazyk/1149-2-rocnik/1547-slova-se-skupinami-de-te-ne-be-pe-ve-me
https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/12-cesky-jazyk/1149-2-rocnik/1547-slova-se-skupinami-de-te-ne-be-pe-ve-me
https://wordwall.net/cs-cz/community/dě-tě-ně-bě-pě-vě-mě
https://wordwall.net/cs-cz/community/dě-tě-ně-bě-pě-vě-mě
https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/88-matematika/1149-2-rocnik/1169-mala-nasobilka-do-5?page=2
https://www.skolasnadhledem.cz/profil/1-stupen/88-matematika/1149-2-rocnik/1169-mala-nasobilka-do-5?page=2
https://wordwall.net/cs/community?localeId=1029&query=násobilka
https://www.matika.in/cs/#2


nejpozději do úterý 28.3. splněním tří úkolů (dvě „vizitky“ ke knihám, přinést knížku s ilustracemi Heleny Zmatlíkové, 
vyrobit loutku vedenou zespodu o velikosti asi 30 cm) a zaplacením provozního poplatku 60,- Kč. Rodičům 
nominovaných přijde v úterý do Edookitu návratka k vyplnění. 
          Děkuji a přeji příjemné dny! 
                                                             Hana Trtílková 



Noc s Andersenem 2023 

 

Začátek: v pátek 31. března 2023 
v 18:00 

Konec: v sobotu 1. dubna 2023 
v 8:00 

Kontaktní telefon: 775 328 111 
 

Děti budou potřebovat:  

spací pytel nebo deku, karimatku či nafukovací 
lehátko, polštářek, ručník, pyžamo, kartáček + pastu, 
přezůvky, psací potřeby, baterku, 60 Kč (50 Kč na 
provozní účely, 10 Kč na společnou večeři – viz níže), 
vhodné oblečení do terénu (v případě příznivého 
počasí bude plánovaná stezka s úkoly venku). 

Holky vymyslely, že bychom si mohli společně udělat 
k večeři míchaná vajíčka, proto prosím dejte dětem 
jen nějaké pečivo nebo trochu zeleniny jako přílohu. 
Dále něco malého ke snídani – tak, aby toho nenesly 
spoustu zpátky domů. 

 

PS.: Neposílejte pekáč buchet nebo něco podobného - 
jako odměna na připravované podvečerní stezce bude 
kus povidlového koláče (ale pšt… – to je zatím 

tajemství 😊).  


